
                 
 

პროექტი 
 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა 
 
 

„მშენებლობის (განსაკუთრებული მნიშვნელობის რადიაციული ან ბირთვული ობიექტების მშენებლობის 

გარდა) სანებართვო პირობების შესრულების დადასტურების (ექსპლუატაციაში მიღების) თანახმად, აქტის 

გამოცემის (მასში ცვლილების შეტანის) დაჩქარებული მომსახურების მოსაკრებლის გადახდის წესის და 

ოდენობის განსაზღვრის შესახებ“ - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 31 მარტის N9 

დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე 

 

     ,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს  კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის 

შესაბამისად 

                                                    საკრებულო ადგენს: 

მუხლი 1.  

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „მშენებლობის (განსაკუთრებული მნიშვნელობის რადიაციული ან 

ბირთვული ობიექტების მშენებლობის გარდა) სანებართვო პირობების შესრულების დადასტურების 

(ექსპლუატაციაში მიღების) თანახმად, აქტის გამოცემის (მასში ცვლილების შეტანის) დაჩქარებული 

მომსახურების მოსაკრებლის გადახდის წესის და ოდენობის განსაზღვრის შესახებ“ - ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 31 მარტის N9 დადგენილება. 

 მუხლი 2. 

    დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

 

პროექტი მოამზადა: ტარიელ ბერაძემ 


